Form. No.

Aprobado por el

Cantralnr Ranaral

Cadigo Institucional: 7048

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias vy Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Pagina 1 de 12

Cuenta Banco: 170-102299-8 - Gasto de Personal

Distribucion: Confraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

‘ Cheque oy Partida
echa — Nombre del Beneficiario Tipo Monto
N° Codigo (Proaramatica - Gastn - FF - FE - OF)
AFECTA BANCO TOTAL 2,315,717.64
02/11/2022 007722 000463 JOSE BIENVENIDO POLANCO Ck  01.00.0003 - 1.02.2.06 - 30 - 9998 - 102 5,000.00
03/11/2022 000000 000090 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)
01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 2,315.40
01.00.0004 - 1.05.1,01 - 20 - 1955 - 100 2307217
01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 19,730.63
45,118.20
04/11/2022 007723 000464 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS Ck 01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 5,000.00
10/11/2022 000000 000031 JAYRO AGUSTIN FERREIRA| - Te 01.00.0003 - 1.01.6.01 - 30 - 9998 - 102 7,500.00
21/11/2022 000000 000272 CONCEJO DE REGIDORES PERSONAL Ne 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 121 892.81
21/11/2022 000000 000273 DIVISION ADMINISTRATIVA Y FiNANCIERA - Ne 01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4736703
2111/2022 000000 000274 QFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION Ne 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,742.64
7 PUBLICA
21111/2022 000000 000275 SECCIONDE PLANIFICACIONY Ne  01.00.0005- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 39,758.90
7 - PROGRAMACION PERSONAL ,
21/11/2022 000000 000276 ALCALDIA Ne 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 115,611.08
21112022 007724 000469 ANGELA ALTAGRACIASANCHEZ Ck  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,639.61
77777 MARTINEZ
217112022 007725  DOO465 BEATOMANUEL MEDINABONILLA Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,700.00
21/11/2022 007726 000467 JUAN PABLO PACHECO Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
21/11/2022 007727 000468 MANUEL DE JESUS REYES CRUZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
(21/11/2022 007728 000466 RAMON AURELIOGOMEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,200.00
22/11/2022 007729 000470 BENJAMIN DEL CARMEN PENAVERAS Ck  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9995 - 102 14,000.00
22111/2022 007730 000471 ROMI JOSE ROCA PENA| Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 30 - 9995 - 102 6,250.00
22/11/2022 007731 000472 ROSA ELENA NUNEZPOLANCO Ck  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 250000
22/11/2022 007732 000473 YONARKI TEJADA Ck  01.00.0003 - 1.02.2.06 - 30 - 9998 - 102 3,000.00
28M1/2022 007733 000474 JOEDYRAFAELPAUL!NOGARCIA Ck  01.00.0003 - 1.02.2.06 - 30 - 9998 - 10 7.000.00
25/11/2022 000000 000{]92 EDISON RAFAEL DE JESUS Te ‘ 5300.00
29111/2022 000000 000093 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(1ss) \
/
P 2 A z | oot TCIURERIA) ,x
Tipo: Ck = Cheque. Ne = Némina Electronica. Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque. TB = Transferencia entre 4\_/ \/r'
Fa |
Y4 Nog\n 15/12/2022

SIAFIM



Form. No. Republica Domincana

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cantralnr Renaral

Pagina 2 de 12

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102299-8 - Gasto de Personal

Fecha ——oitf Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Prnaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
01.00.0005 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 2307217
01.00.0005 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 19,730.63
01.00.0005 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 231540
30/11/2022 000000 000085 med DE RESERVAS . Nek |
01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,602.77
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 807.76
- 3,510.53
30112022 000000 000086 BANCODERESERVAS N
01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 9,340.15
01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 30,988.74
01.00.0004 - 1,01.1,01 - 20 - 1955 - 100 12,771.32
o B 53,100.21
30111/2022 007734 000475 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS Ck  01.00.0003 - 1.03.1.01 - 30 - 9998 - 102 7.000.00
Sub-Total 553,609.21
Cantidad: 31 TOTAL CUENTA 553,609.21
Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheque. TB = Transferencia entre cuentas
1511212022

Distribucion: Contraloria General de la Republica, CAmara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No. Republica Domincana

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cantralnr Ganaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048

Pagina 3 de 12

Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversion

Distribucion: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Focha ——omle Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo [Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
02/41/2022 010157 001064 AUDRY MERETTE GONZALEZ - Ck 11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
02/11/2022 010158 001065 RONNY DE JESUS ALVAREZ Ck 12,00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 7,850.00
02/11/2022 010158 001066 INVERSIONES YUBILADA SRL. Ck 12.00.0002 - 3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102 - 30,000.00
02/11/2022 010160 001067 FLOR M. GRULLON Ck 01.00.0003-3.07.1.01~2o-1955-1007 40,000.00
02112022 010161 001068 JEFFREY TIBURCIO . ' '
01.00.0003 - 3.07.1.04 - 20 - 1955 - 100 26,200.00
01.00.0003 - 3.07.1.04 - 30 - 9996 - 102 11,300.00
. _.. 37,500.00
02112022 010162 001069 PEDROALEXISGUZMAN  CK 1100,0001-6.09.201 -20- 1955 100 400000
03/11/2022 010163 001070 RAMON DE JESUS PENALO (Nulo por Ck 11.02‘0051_7.02‘4-01‘20_1955—1_0_0_________ 000
, , £,000.00) | _ L
031112022 010164 001071 RAMON DE JESUS PENALO Ck 11.02.0051-7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 8,000.00
09/11/2022 010165 001072 JosE ANTONIO BIER _ - Gk 12.00.0002- 3.07.1.06 - 20 - 1955 - 100 | 7,000.00
(10/11/2022 010166 001073 BENJAMIN DEL CARMEN PENA VERAS Ck 12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 23,130.00
18/11/2022 010167 001074 TOBIAS BATISTA JOSE (Nulo por Ck 11.02.0052-7.024.01 - 10- 100 - 100 000
- 154,600.00) , - P
18/11/2022 010168 001075 TOBIAS BATISTA JOSE - Ck 11.02.0052-7.024.01-10-100- 100 154,600.00
21/11/2022 010169 001076 JOSE ALEXANDER RODRIGUEZ Ck 12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 20,150.00
2111/2022 010170 001077 COMBUSTIBLES JAMAO, S.R.L. (Nulo por Ck
205,275.00)
01.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
01.00.0003 - 3.07.1.01 - 30 - 9996 - 102 0.00
01.00.0003 - 3.07.1.01 - 30 - 9998 - 102 0.00
_ ' 0.00
2111/2022 010171 001078 COMBUSTIBLES JAMAD, s.R_LAV 7 Ck 7
01.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 14,280.00
01.00.0003 - 3.07.1.01 - 30 - 9996 - 102 168,545.00
01.00.0003 - 3.07.1.01 - 30 - 9998 - 102 22,450.00
- | | 205,275.00
2111/2022 010172 001079 LESLIL R. RODRIGUEZ Ck'11.02.0052-7.62.4.01 -'10-100-100 150,000.00
201112022 010173 001080 JOSE GABRIEL NUNEZ RODRIGUEZ . o
Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheque. TB = Transferencia entre cuentas
15/12/2022

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Mnantralnr Ranaral

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Codigo Institucional: 7048

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Pagina 4 de 12

Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversion

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Chegue Nombre del Beneficiario Tipo Partida r—
N° Cadigo (Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 19,000.00
12.00.0002 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
12.00.0002 - 3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102 5,000.00
- B 29,000.00
23/11/2022 010174 001081 OMAR TOMAS PUJOLS (Nulo por | Ck. |
80,000.00)
11.00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 0.00
11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
11.00.0001 - 3.09.6.01 - 30 - 9996 - 102 0.00
11.00.0001 - 3.09.9.01 - 30 - 9996 - 102 0.00
0.00
23M11/2022 010175 UDTUSSlOMARTOMAS PUJdLS Ck
11.00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 9,000.00
11.00.0001 - 3.09.6.01 - 20 - 1955 - 100 17.400.00
11.00.0001 - 3.09.6.01 - 30 - 9996 - 102 21,000.00
11.00.0001 - 3.09.9.01 - 30 - 9996 - 102 32,600.00
80,000.00
2311/2022 010176 001082 BENICIO QUINONES QUINONES (Nulo por Ck  11,02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
_ o S00000) o o
25/11/2022 000000 000017 JUL|ABELITPUJOLS Te 11,00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 7,500.00
25/11/2022 010177 001084 FELIX MISAHEL VILLA REYES Ck 11,02.0052 - 7.02.4.01 - 10 - 100 - 100 26,880.00
25/11/2022 010178 001085 RICARDO VARGAS SANCHEZ Ck S 7
01.00.0003 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 14,680.00
12,00.0002 - 3.05.3.01 - 30 - 9996 - 102 13,500.00
12.00.0002 - 3.07.1.06 - 20 - 1955 - 100 4,700.00
S o 3288000
202z 010179 001086 ALCIDES MATIAS ROCA Ck01.00.0003- 3.09.9.01 - 20- 1955 - 100 2945000
2511/2022 010180 001087 ELECTRO PLOMERIA CONSUEGRA 3 SRL Ck
11.14.0051 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 36,630.00
11.20.0051 - 7.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 13,370.00
- ~ 50,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica. Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
15/12/2022

SIAFIM



Form. No. Reptiblica Domincana Péagina 5 de 12

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cnntralar Ganaral

Relacién de Chegues Emitidos, Transferencias vy Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Cédigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-102300-5 - Gasto de Inversion

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
2511/2022 010181 001088 VAN MICHEL CIRIACO (Nulo por Ck  11.03.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
o 500000 B .
28/11/2022 010182 001089 MAXIMO PEREZ SANCHEZ 7 Ck 01.00.0003-3.09.8.01-20-1955-100 1,500.00
28172022 010183 001080 LUIS AURELIO LOPEZ -k - -
11.00.0001 - 2.07.2.06 - 30 - 9998 - 102 1,100.00
11.00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 5,800.00
7,000.00
29111f2022 010184 0010917 FREDY PEREZ o - o Ck- I 7
11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100 26,435.00
11.02.0052 - 7.02.4.01 - 10- 100 - 100 12,565.00
a 39,000.00
30/11/2022 000000 000048 BANCO DE RESERVAS Neck 01,00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 1812.21
Sub-Total 996,227.27
Cantidad: 48 TOTAL CUENTA 996,227.27

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Ndmina Electrénica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

1511212022
Distribucion: Contraloria General de la Rep(blica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM




Form. No. Republica Domincana Péagina 6 de 12
Aprobado por el

Cantralar Ranaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cédigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-205156-8 - Receptora

Fecha — (Cheqis Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo fPrnnnlam_ﬁm‘E - (3astn - FF - FE - OF)
30/11/2022 000000 000045 BANCO DE RESERVAS Nek
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 43.75
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 54.25
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 7.00
01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 70.00
175.00
Sub-Total 175.00
Cantidad: 4 TOTAL CUENTA 175.00

Tino: Ck = Cheque. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas

151212022

Distribucién: Contraloria General de la Repiiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFM




Form. No.

Aprobado por el

Cantralar Ranaral

Codigo Institucional: 7048

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto

Repliblica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Pagina 7 de 12

Cuenta Banco: 170-205185-1 - Educacién, Genero y Salud

Distribucién: Contraloria General de la Repblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Chegve Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
Cédigo {Proaramatica - Gasto - FF - FE - OF)
08/11/2022 005331 001824 EUSTAQUIA MARIA SANTOS 7 Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 102 1,000.00
21/11/2022 000000 000051 COMISION PERMANENTE DEGENERO ~ Ne 1400.0001-1.01.1.01-20- 1955 - 100 3,500.00
211112022 005332 (001825 YHONNI ALFREDO MARTE SANCHEZ - Ck 14.00.0001-1.014.01-20-1955-100 10,000.00
22/11/2022 005333 001854 NAﬁ\hbﬁb\)ASQUEZ _ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 2,000.00
22!11/2022__9953}4___001834_ ANA MERCEDES VARGAS 777777 ok 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,500. 00
22/11/2022 005335 001841 ANTONIA FLETE QVALLI_E_S_ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 2,00000
ZTIEZ2 WSS 00142 CATALINA FLORENTINO Ck_14.000001-401201-30-9088-102 10000
221112022 005337 001828 CESAR NUNEZ MARCELINO Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 5,ﬁ00-0ﬁ
22111/2022 005338 _001545_merNEs PENA - Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,500.00
~22/11/2022 005338 001852 DOMINGOANTONIOGAV&NO FELIPE - Ck 14,00.0001-4.01201-30-9998- 102 2,000.00
22/11/2022 005340 001848 ELORIDA FLETE OVALLES - Ck 14.00.0001-4.012.01-30-9998- 102 1,500.00
22/11/2022 005341 001845 ELVIS ANTONIO DE FE,ON,‘#L,MONTE Ok 14000001 -4.01.201 - 30 - 6998 - 102 20000
221112022 6(55?-42_ 001832 FELIPE NUNEZ . Ck 14.00.00{]1-4.01.2.01-30—9998-102” 2,500,00
'2211!2:0722 005343 001846 FIDEL VENTURAGONZALEZ Ck 14.00.0001-4.01201-30-9998- 102 2,000.00
22111/2022 005344 001826 JESUS ANIBAL PAULINO Gk 14.00.0001-4.01.2.01-30- 9688 - 102 1o
22!11f25§2_ 005345 001850 JORGE SUERO DE LA CRUZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 - 1,000.00
2MizEe W58 D0VEXT JOSEELIAG RIAS Ok 14000001-401201-30-008-102 150000
221112022 (005347 001840 JuAN BONLLA Ck 14.00.0001- 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,500.00
722f1ﬂ2022 005348 _001837_JUANA RIVAS TAVERAS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,000.00
22/11/2022 005349 001857 JUSTINA MARTINEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,000.00
2211112022 _005350“001530‘ JUSTO ANIBAL REYES MARTINEZ Ck 14.00.0001-4.01201-30-9998-102 1,000.00
221112022 005351 001839 LAURA FLETE Ck'14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,000.00
22/11/2022 005352 001829 LEURY ANTONIO VERAS MARCELINO k- 14.00.0001 - 4.01.2.01 -730-79593-7102“ - 1,000.00
22/11/2022 005353 001844 LISBETH DURAN __9?__14._[1_0_.0901-4.012.01-30-9998-105 2,000.00
_é_zn_u_zo_zz '005354 001843 LUIS RAFAEL PEREZVARGAS Ck _14._00.090{-:{.012;(:1{i-'soiﬁéé'ss:s-:{dz: _ ©1,500.00
2211112022 'IIJOST}S? 001847 LUISA SUERO DE LA CRUZ Ck 14,00.0001 -4.01.2.01-30-9998 - 102 : 5,00'0.00:
22111/2022 005356 001851 MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,500.00
7 FERNANDEZ B
22/11/2022 005357 001835 MARINO HERNANDEZ | Ck 14, 000001_4_01 201-30- 9998 102 "1,5'0'0.00
22112022 005358 001838 MARINO NUNEZMEDRANO Ck 14.00.0001-401201-30-9998-102 1,000.00
221112022 005359 001856 MERCEDES VILORIO DE CASTILLO Ck  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 2,000.00
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Chegue, TB = Transferencia entre cuentas
15/12/2022

SIAFIM



Form. No.

Republica Domincana

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

‘Tnniralnr Renaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Cédigo Institucional: 7048

Pagina 8 de 12

Cuenta Banco: 170-205185-1 - Educacién, Genero y Salud

Focha  ——ol Nombre del Beneficiario Tipo Parie Monto
. e e EroaramAficn - Gasto - FEFE-OF)____ s
22/11/2022 005360 001855 MIREYA MERCADOHERNANDEZ Ck 14.00.0001-4.01.201 -30 - 9998 - 102 . 200000
TG ot | 1D PERLAMAER SERKUELNCRIE O 1400000141201 309998 - 102 50000
2211172022 005362 001853 PILAR FLETE RUIZ - Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 2,000.00
221172022 005363 001858 RAMONA SILVERIOPERZ - Ck 14.00.0001-4.01.2.01 - 30 - 8998 - 102 ~2,000.00
22/11/2022 005364 (001831 SANTIAGO DE JESUS RODRIGUEZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,500.00
_ ... RODRIGUEZ o _ _
22112022 005365 001833 SILVIOEUSEBIO DIAZINFANTE - Ck 14.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 - 102 1,500.00
221172022 005366 001859 ABEL ALFONSO HENRIQUEZ GOMEZ Gk 14,00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
2_2!112022 00536’! .00.18.60. ADOLFQVARGAS - Ck 1._4‘00.9001_.4_(_]112,91 .-.20.._1955-_1_[}0_ 2,000.00
29/11/2022 000000 000037 FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE Te 98-4.01.6.05-20-1955- 100 14,000.00
B AMAO o , -
30/11/2022 000000 000048 BANCO DE RESERVAS Nck 01,00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 21325
Sub-Total 86,273.25
Cantidad: 40 TOTAL CUENTA 86,273.25
Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Nomina Electrdnica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
15/12/2022

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No.

Aprobado por el

Cantralar Ganaral

Cédigo Institucional: 7048

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Pagina 9 de 12

Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Cheque

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N°® Codigo (Proaramatica - Gastn - FF - FE - OF)

021172022 016446 001402 RAMON EMILIO VASQUEZ - Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
”02it1l2022 016447 9014‘0—3”-ISABELRODRIGUEZ Ck

01.00.0001 - 3.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,480.00

14.00.0001 - 3.04.1.01 - 40 - 9992 - 103 24,500.00

- 25,990.00

62111&0_22_ 018443 '001404 FARMANCIAPAPPATERRA Gk 01.q0.0001-3.04.1.q1-20-1955-160 7 15,683.00
03/11/2022 000000 000164 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te

(TS8)

12.00,0002 - 1,05.1.01 - 20 - 1955 - 100 21,305.84

12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1855 - 100 20,969.26

12.00,0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 2,523.90

44,799.b6

04111/2022'_'@)11_599_ 001405 CHE SOLO DEPORTES SRL : '_ Ck 01.000003-300401-20-1955-100 2181300

04/11/2022 016450 001406 EDWIN FRANCISCO TAVAREZ - Ck 0100.0003-309401-20-1955-100 __1500000

09/11/2022 016451 001407 JOSE MARTINEZ BATISTA Ck  01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,500.00

G PO ORS LHPEZAY OBHATD Ne. 12000002-1.01.101 -20- 1665 10 o

21111/2022 000000 000274 SERVICIOSMUNICIPALES Ne 12.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 55165 20

21412022 000000 000275 béMENTERlos Ne 1é.od.boﬁ4-1.n1.1.o1;éo-i955-1oo 12 500,00

20112022 000000 000276 DEPORTE Ne 15.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 15,500.00

2141/2022 000000 000277 DESARROLLO SOCIALY PARTICIPACION Ne 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,763.60

- - COMUNITARIA _ -

211112022 _016452__001408 ALEJANDRQVRVOVCAVAVRVVELVO 777777 _Ck_12000002 101101 _2_0__1955 100 12,000.00

_21!11!2022”016453”001415 ANTONIO MANUEL GERMOSEN DIAZ ' Ck 12,00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 | 13,000.00

21112022 016454 001413 FAUSTO OSOREOPAULINO(Reversadopor Ck  12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00

... swoon o B s

2jl11!2022 016455 00.1411 _1SMAEL PENASANTOS _Ck_ 12900002101191 201955 1_00” 2,822.70

21/11/2022 018456 001418 JOSE BIENVENIDO P POLANCODEJESUS Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,000.00

21112022 016457 01416 JUAN NELSON PERALTA CARELA Gk 12000002- 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 0000

211172022 (016458 001417 JUAN PASCUAL HENRIQUEZ GUZMAN Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00

21/11/2022 016458 001410 LIS ISIDRO MORAN SANCHEZ - Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00

211112022 016460 001412 RAMON QUINONES QUINONES - Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 - 2,000.00

Tipo: Ck = Cheaque. Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque. TB = Transferencia entre cuentas
15/12/2022

SIAFIM
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Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

-

Fochs ——Cee Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Codigo (Proaramaltica A - Gasto - FF - FE - OF)
21/11/2022 016461 001414 ROSAURAOSOR}O - Ck 12_00,0;]02-‘1.01.1.;]1 -_20_-_1_9‘_.55_-‘100 3,000.00
211112022 016462_ _001409 YONARKI TEJADA Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 -20-1955 - 100 8,500.00
21/11/2022 016463 001419 RAMON ESTRELLAGUZMAN _ Ck12.00.0006 - 1_.01.1.(_)1-2@55&100 . 5,000.00
21(i1_!292?__£11§é§f__00_1_42_4__CAS|LDA FLETE - - Ck _14.00.0001-1_.01.1.01-20-19557-100' 2,000.00
2111172022 016465 001426 ELOISA LOPEZ ANGELES _Ck_ 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5.000-00
21(11_1202_2_ 016466 001425 GUSTAVO ADOLFO MORALESVASQUEZ Ck 14.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ' 3,000.00
21112022 016467 001421  GLEINY ESTHER POLANCO SANTANA Ck 12.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1_60  5,000.00
21022 016468 001423 JORGE LUIS RODRIGUEZ Ck 12.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 " 10,000.00
21111/202?”015469 001422 MADELYN VARGAS Ck 12.,00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 © 4,000.00
(211172022 016470 001420 sINDY F_E_REZ_DEPELEGR!N Ck 12.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 13,00000
2112022 OO0 0005 GONFHOGSRL Te 01000003-206706-2- 1955100 1200000
22/11/2022 DOOOOQ 000166 ALTICE DOMINICANA, SA - Te 01.00.0003-2.01.2.01 - 30 - 9996 - 102 ' 9.725.32
2212022000000 7000157 ALTICE DOMINICANA, S.A. Te 01_00_.0003_.2_,01._2,91_J@Qéggg.{dz """ 701091
(2211172022 016471 001427 JUNTA DISTRITAL VERAGUA Ck 01.00.0003-2.01.5.01-20-1955}1607 ' ”20,000-00
23112022 016472 001428 EMILIANO GARCIADE LACRUZ Gk 01:‘?0-0093'_3-92:3:017 -'270-1955-100 | ©3,00000
24112022 016477 001429 BENJAMIN DEL CARMEN PENAVERAS Ck 01.00.0003-2.03.5.03-36;9995-102 000
~ [(Ndopor 4500000 B

24/11/2022 016478 001430 JAIRO BENITO PENA' - C{oj 00.0003 - 2.08.6.03 - _;q_ss_;_ss_ _1_0_2_____ 4,500.00
25/11/2022 000000 000168 CARLOSLUISSUEROTORIBIO 7 Te 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,115.00
25M1/2022 016476 001432 BENICIO QUINONES QUINONES Ck 01.00.0001 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500000

72517'11/20227 016479 061431 éEMINISOFTEIFéL - .Ck- . . o
01.00.0001 - 3.09.2.01 - 20 - 1955 - 100 14,936.00
01.00.0003 - 3,00.2.01 - 20 - 1955 - 100 10,975.00
_ S _ - 25,911.00
281112022 016480 001433 ENNY GARCIAROUAS CK 01000001-301101-20-1985-100 550000
2&'171!2022 016481 001434 IVAN M,'CHELQ,R!ACO .Ck p1.q0,0[_)03-2_0&.7_.¢6-20_-1955-1-00 . 7,000.00
28h1/2022 015482___0_0_1{3_5 ' THELMA ROJAS k' 01.00.0001 - 3.04.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
2A12IZ2 OTBES 001 LDILUPERON. O o0t -S01A0t-20- 1810 768800
28/11/2022 016484 001437 ELISON MORALES MORS ,,,C,k,,97-”,0-0093,‘?-0,212-91'20'19755_':1:97_0:__7 :_50_0-00

20/11/2022 000000 000169 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Te
(TSS)

Tipo: Ck = Cheaue, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electrénica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas

15/12/2022

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



Form. No. Reptiblica Domincana Pagina 11 de 12

Aprobado por el Ayuntamiento Municipal de Jamao al Norte

Cantralar Ranaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Cédigo Institucional: 7048

Cuenta Banco: 170-400008-1 - Servicios Municipales

Fecha —Chogee Nombre del Beneficiario Tipo Partida Kt
N Cédigo {Proaramtica - Gastn - FF - FE - OF)

12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 21,305.84

12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 20,969.26

12.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 252390

- ' 44,799.00

201172022 000000 000170 CONFHOGSRL o Te 01.00.0003-208705-20-1965-100 15,000.00
301172022 000000 000082 BANCODERESERVAS 7 Nek 01.00.0003 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,26743
30/11/2022 000000 000083 BANCO DE RESERVAS Nd 12.00.0001- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 | 5.763.95
30/11/2022 016485 001438 SEGUROS PATRIA Ck 01.00.0001 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100 12,300.00
Sub-Total 679,432.91

Cantidad: 57 TOTAL CUENTA 679,432.91

Tipo: Ck = Cheque. Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue, TB = Transferencia entre cuentas

1511212022
Distribucién: Contraloria General de la Repblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAEIM
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fantralar Ranaral

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria v Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Noviembre del 2022

Cadigo Institucional: 7048
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POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 2,315,717.64
1 GASTOSCORRENTE 1,319,420.37
1.1 Gastos de Personal 553,652.96
1.2 Servicios Municipales 679,487.16
1.3 Programas de Educacién, Género y Salud 86,280.25
Sub-Total 1,319,420.37
2 GASTOS DE CAPITAL E INVERSION 7 - 1996,207.27
21 Bienes Muebles, Inmuebles no clasificado en categoria proyecto 548,817.27
2.2 Obras de Infraestructura 447 480.00
Sub-Total 996,297.27
Total por Destino del Fondo 2,315,717.64
Total Cuentas de Banco 2,315,717.64
Total Fondo Caia Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheaue. Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nck = No Cheaue. TB = Transferencia entre cuentas
1511212022

Distribucién: Contraloria General de la Repiblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal

SIAFIM



